
ALCALDIA MAYOR 
DE BOGOTA D C.
.1 « :m i t a i» a  Til %*• t i »

r e s o lu c ió n  n ú iJ É ro * ~ 1 1 5 0 defecha Í3 0 JUN 2017
“Por la cual se realiza un nombramiento”

EL SECRETARIO DE DESPACHO DE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD DE BOGOtÁ
D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial, las conferidas en el 
Decreto 101 de 2004, y

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Nombrar a la doctora OLGA PATRICIA ARIAS JIMENEZ, identificada con 
cédula de ciudadanía No. 43.083.146, en el empleo de libre nombramiento y remoción denominado 
Asesor Código 105 Grado 07 del Despacho del Secretario de la Secretaria Distrital de Salud. La 
asignación básica mensual será de SEIS MILLONES OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTAS 
CATORCE PESOS M/CTE. ($6.082.914).

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

C C  051000-Hoja de vida

Elaboró' Adriana Mt(lán B 
Revisó Nathalie RiofevM

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., a los '3 0 JUN 2017

in
w

LUIS GONZALO MORALES SANCHEZ
Secretario de Despacho

/

Aprobó: Graciela Cecilia Retamoso L la m a ^ y ^  j

Clave 431

Cra. 32 No. 12-81 
Tel. 364 9090 
www saludcapital.gov co 
Info- 364 9666 rsssa r rs r i

BOGOTÁ
MEJOR
PARA TODOS


